

**Årsredovisning**  
för  
**Dryridge Design AB**  
556593-1358

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Dryridge Design AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östersund 2023-06-28



Roger Lundholm

**Årsredovisning**  
för  
**Dryridge Design AB**  
556593-1358

Räkenskapsåret  
2022

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Dryridge Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver el- och teknikinstallationer samt inredningsarbeten i motorfordon.

Företaget har sitt säte i Östersund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 631	2 556	2 654	3 752
Resultat efter finansiella poster	134	-277	-244	11
Soliditet (%)	8,7	4,9	24,5	26,1

Omsättningen har ökat mot föregående år med anledning av att leveranser av planerade arbeten har kunnat genomföras.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	240 067	-277 365	<b>62 702</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-277 365	277 365	<b>0</b>
Årets resultat			133 699	<b>133 699</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-37 298</b>	<b>133 699</b>	<b>196 401</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 (30 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-37 298
årets vinst	133 699
	<b>96 401</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	96 401
	<b>96 401</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 631 439	2 556 134
Övriga rörelseintäkter		4 812	207 978
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 636 251</b>	<b>2 764 112</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 280 063	-1 452 918
Övriga externa kostnader		-495 322	-523 350
Personalkostnader	2	-651 223	-975 638
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 283	-64 408
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 480 891</b>	<b>-3 016 314</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>155 360</b>	<b>-252 202</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		96	0
Räntekostnader		-21 757	-25 163
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 661</b>	<b>-25 163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>133 699</b>	<b>-277 365</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>133 699</b>	<b>-277 365</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>133 699</b>	<b>-277 365</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark 3 0 2 317

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4 0 0

Inventarier, verktyg och installationer 5 144 778 174 727

**Summa materiella anläggningstillgångar 144 778 177 044**

**Summa anläggningstillgångar 144 778 177 044**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 1 918 966 963 232

Övriga fordringar 86 001 133 228

**Summa kortfristiga fordringar 2 004 967 1 096 460**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 103 282 108

**Summa kassa och bank 103 282 108**

**Summa omsättningstillgångar 2 108 249 1 096 568**

**SUMMA TILLGÅNGAR 2 253 027 1 273 612**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-37 298

240 067

Årets resultat

133 699

-277 365

**Summa fritt eget kapital**

**96 401**

**-37 298**

**Summa eget kapital**

**196 401**

**62 702**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

60 014

100 010

**Summa långfristiga skulder**

**60 014**

**100 010**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

282 226

Övriga skulder till kreditinstitut

39 996

39 996

Leverantörsskulder

1 377 728

435 243

Övriga skulder

537 916

318 667

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 972

34 768

**Summa kortfristiga skulder**

**1 996 612**

**1 110 900**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 253 027**

**1 273 612**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 340	46 340
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 340</b>	<b>46 340</b>
Ingående avskrivningar	-44 023	-41 706
Årets avskrivningar	-2 317	-2 317
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 340</b>	<b>-44 023</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 317</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	410 196	410 196
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>410 196</b>	<b>410 196</b>
Ingående avskrivningar	-410 196	-410 196
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-410 196</b>	<b>-410 196</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 463 661	1 535 561
Inköp	22 017	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-71 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 485 678</b>	<b>1 463 661</b>
Ingående avskrivningar	-1 288 934	-1 298 743
Försäljningar/utrangeringar	0	71 900
Årets avskrivningar	-51 966	-62 091
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 340 900</b>	<b>-1 288 934</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 778</b>	<b>174 727</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	282 226

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	575 000	575 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	124 727	174 727
	<b>699 727</b>	<b>749 727</b>

#### Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Dryridge Design AB  
Org.nr 556593-1358

8 (8)

Östersund 2023-06-28



Roger Lundholm

ank=20230630:2023070306399